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Soupiska podzim 2016 
 

                                  Bařina Jaroslav                      Blažek Jan 

                          Bucala Lukáš                                      Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                           Hrabánek Patrik 

                  Hromas Václav                                                      Janák David  

                 Jeništa Jakub                                                          Kněžík David 

                Kováč Jiří                                                                    Kukla Lukáš 

                 Moravec Ondřej                                                    Neruda Michal 

                  Polyak Petr                                                         Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenér:  David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 
 

Děkujeme všem fanouškům za podporu v podzimní části 
sezóny a doufáme, že nás přijdete povzbudit i na jaře… 

DÍKY !!! 
 

Přijměte prosím pozvání na fotbalový ples ☺ ☺ ☺ 
 

FFOOTTBBAALLOOVVÝÝ  PPLLEESS  
sobota 18.února 2017   Franťák Rock 
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Statistiky podzim 2016 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       4 / 360 

Bařina Jaroslav O       6 / 380 

Blažek Jan Z 2     3 / 270 

Bucala Lukáš Ú 7 1   10 / 900 

Čermák Pavel O   3   11 / 990 

Čičatka Martin O       10 / 790 

Hrabánek Patrik B       3 / 270 

Hromas Václav B       1 / 90 

Janák David O       7 / 570 

Jeništa Jakub Ú 3     5 / 440 

Kněžík David O   2   4 / 330 

Kočí Arnošt Z       2 / 40 

Kováč Jiří Z       5 / 305 

Kukla Lukáš Z 3 2   8 / 690 

Moravec Ondřej O 1 3   11 / 990 

Neruda Michal Z       4 / 250 

Polyak Petr Z   2   9 / 450 

Pýcha David Z 1 3   10 / 810 

Svoboda Josef O       6 / 305 

Urban Milan B   1    7 / 630 

Zikmund Libor Z       8 / 285 

Zvára Stanislav Z       1 / 90 

Žirovnický Martin Ú       8 / 655 

 
Změny v kádru 

Odešli: Petr Kokta (přestup Myslič), Jakub Míka (přestup Kamberk), Jan Mišovic 
(přestup Leština), Jan Neruda (přestup Kladruby), Patrik Rakaš (přestup Kondrac) 

Přišli: Jan Blažek (přestup Kácov), Patrik Hrabánek (přestup Divišov), Jakub Jeništa 
(přestup SK Načeradec), Petr Polyak (přestup Vlašim), Milan Urban (přestup 
Divišov), Stanislav Zvára (přestup Vlašim) 
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Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 12 10 1 1 51:15 31 

2. Křivsoudov 12 6 4 2 46:20 22 

3. Bílkovice 12 7 1 4 45:20 22 

4. Tichonice 12 7 1 4 37:24 22 

5. Trh.Štěpánov B 12 7 1 4 31:24 22 

6. Bl.Načeradec 12 6 3 3 33:29 21 

7. Miličín 11 6 1 4 31:19 19 

8. Čechtice 12 5 1 6 28:31 16 

9. Ratměřice 11 5 1 5 26:37 16 

10. Libež 11 4 3 4 17:23 15 

11. Divišov B 12 3 1 8 28:42 10 

12. Nesp. Lhota 12 3 0 9 27:54 9 

13. Kondrac B 11 1 2 8 20:50 5 

14. Velíš 12 1 2 9 21:53 5 

 

Odehrané zápasy 
 

Mili čín – Libež  3 : 0 kontumačně 

rozhodčí:  Zdeněk Pessr 

Toto utkání nebylo sehráno, neboť dle našeho názoru byl terén a počasí neregulérní. 
Hlavní rozhodčí byl však jiného názoru a nařídil hrát. S tím jsme nesouhlasili a do 
zápasu nenastoupili. Utkání bylo zkontumováno 3:0 ve prospěch domácího týmu a též 
jsme inkasovali pokutu (3.000,-). Na tuto pokutu se z vlastní iniciativy složíme 
sami hráči...  

Zpráva rozhodčího – „Utkání nebylo sehráno. Na hrací ploše ležel asi 1 cm sněhu. 
Hrací plocha byla řádně připravena, všechny čáry na hrací ploše byly vidět, byl z nich 
odhrabán sníh. Hrací plochu jsem uznal jako způsobilou ke hře. Hřiště bylo tvrdé, 
nerozbahněné. Domácí mužstvo k utkání nastoupilo a chtělo utkání odehrát. Hosté se 
k utkání dostavili a oznámili mě, že na tomto terénu hrát nebudou. Toto mi oznámil 
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pan Kněžík starší i mladší. Poté ještě před 14.00 hodin odjeli. Chtěl bych tímto 
pochválit domácí oddíl za vzorně připravené hřiště.“ 

Protest hostů - Hlavní rozhodčí uznal terén za způsobilý i přesto, že celé hřiště 
bylo pokryté sněhem, nikoli však výšky 1cm, jak mylně uvádí v ZoÚ. Sníh byl mokrý a 
lepil a míč se obaloval jako sněhová koule. Dle našeho názoru byl terén nezpůsobilý ke 
hře zvané fotbal. Do zápasu jsme odmítli nastoupit, neboť postrádáme kvůli různým 
zraněním již 6 hráčů a drtivá většina dnes přítomných hráčů během uplynulého týdne 
byla nemocná, někteří nechodili ani do zaměstnání. K utkání jsme se dostavili s tím, že 
zvítězí zdravý rozum a v těchto dle našeho názoru neregulérních podmínkách se dnes 
hrát nebude a utkání se odloží. Bohužel zdravý rozum nezvítězil... Stejný názor na 
odložení měla i většina domácích hráčů, ale oni se podřídili názoru hlavního 
rozhodčího. Myslím si, že nás dnes zúčastněné fotbal nikoho "neživí" a měl by se hrát 
v lidsky přijatelných podmínkách. Živí nás zaměstnání a kvůli fotbalu a rozhodnutí 
jednoho pána nebudu riskovat zdraví svých hráčů. Je nám jasné, že za tento náš 
postoj bude následovat pokuta od disciplinární komise (jak jinak) a i tento protest 
bude ohodnocen příslušnou částkou, ale zdraví je pro nás přednější než získané 
body...     S pozdravem David Kněžík, místopředseda FK Libež, z.s. 

 
Libež – Tichonice  2 : 1 ( 2 : 0 ) 

rozhodčí:  Milan Macháček 

góly:  David Pýcha (13´), Jakub Jeništa (23´) 

sestava:  Patrik Hrabánek - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Petr 
Babka - David Pýcha (35´ Petr Polyak), Michal Neruda (80´ Martin Čičatka), Lukáš 
Kukla, Stanislav Zvára - Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

Na nic jsme nečekali a do soupeře jsme se pustili zostra hned od začátku. Dobře 
jsme kombinovali a dostávali se do šancí. Nejvíce hostující obraně zatápělo duo Lukáš 
Bucala-Kuba Jeništa. Gólově jsme se prosadili po 10ti minutách, když souhru našeho 
útočného dua využil naběhnuvší David Pýcha  - 1:0!!! Chvíli poté byl faulován ve vápně 
Lukáš Bucala, ale naše penaltové prokletí pokračuje - Kuba Jeništa "pětku" 
neproměnil. Vše si (i nám) vynahradil Kuba později a zvýšil na 2:0!!! Velmi aktivní byl 
také navrátilec do sestavy Standa Zvára, ale svoje "forestovské" úniky nezakončil 
gólem. Hosté také zahrozili, ale jen po našich chybách. Nástup do druhého poločasu 
jsme nezachytili, byli nedůslední a bez pohybu. Inkasovali jsme z rohového kopu a 
chvílemi byla naše hra křečovitá. Přesto jsme si vypracovali další gólové šance na 
rozhodnutí, neproměnili je a o hubené vítězství jsme se strachovali do poslední 
minuty. 
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Čechtice – Libež  2 : 2 ( 1 : 1 ) 

rozhodčí:  Miroslav Kromka 

góly:  Lukáš Bucala (37´), Jakub Jeništa (90´) 

ŽK:  Pavel Čermák (18´), Ondřej Moravec (24´), Lukáš Kukla (29´), David 
Kněžík (43´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Čičatka - David Pýcha (70´ Jaroslav Bařina), Petr Babka, Lukáš Kukla (75´ Libor 
Zikmund), Martin Žirovnický - Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

Před zápasem byla v naší kabině velká pohoda a touha se dnes porvat o dobrý 
výsledek. To vše ale zůstalo v kabině a na hřišti jsme se prezentovali zcela odlišným 
způsobem. Kupili jsme zbytečné chyby, tahali jsme míče sami namísto pomoci se 
spoluhráčem a navíc tomu všemu jsme se hádali jako malí kluci mezi sebou - nejvíc to 
schytával Martin Čičatka - ne že by to nepotřeboval :-) Nic nám nepřinesly ani 
diskuse s rozhodčím, tedy kromě zbytečných žlutých karet. Výsledkem toho byl 
náš matný výkon a inkasovaný gól. Až když jsme přestali diskutovat a soustředili se 
každý na svůj výkon, i jako tým jsme šli nahoru. A také jsme vstřelili gól, když Lukáš 
Bucala zužitkoval dalekonosný nákop Pavla Čermáka - 1:1!!! Ještě předtím se do dobré 
šance dostal Kuba Jeništa, ale na domácího gólmana zatím nevyzrál. V úvodu druhého 
poločasu byl ve vápně jasně podražen Lukáš Bucala, píšťalka sudího ale zůstala němá. 
Poté po závaru kolem branky a našem nedůrazu šli čechtičtí do vedení - 2:1!!! A mohlo 
být hůře. Domácí měli několik nebezpečných možností utkání rozhodnout, nastřelili 
tyčku a byla jim také upřena jasná penalta, naštěstí pro nás z toho ale nic nebylo. My 
jsme vrhli zbytek sil do vyrovnání a vyplatilo se. V samém závěru zahrával Kuba 
Jeništa trestný kop a z dobrých 30ti metrů překvapil brankáře střelou doprostřed 
brány - 2:2!!! 
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